Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 10.04.2023 17:06
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.04.2023 № 249

г. Холм

Об отмене постановления Администрации района от 02.12.2022 № 800

В соответствии постановлением Правительства Российской Федерации
от 10.03.2022 № 336 «Об особенностях организации и осуществления
государственного контроля (надзора), муниципального контроля»,
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Холмского
муниципального района от 02.12.2022 № 800 «Об утверждении плана
проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства
физическими лицами на 2023 год».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания
и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2023.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -
бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев